

Капітальний ремонт підвальної частини житлової будівлі з метою облаштування у ньому захисної споруди цивільного захисту (ПРУ), розташованої за адресою: Одеська обл., м. Ананьїв, вул. Антона Корбе (Пролетарська), буд.36
рп

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03

на Опалення, вентиляція

Капітальний ремонт підвальної частини житлової будівлі з метою облаштування у ньому захисної споруди цивільного захисту (ПРУ), розташованої за адресою: Одеська обл., м. Ананьїв, вул. Антона Корбе (Пролетарська), буд.36

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 490,720 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,75407 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 81,454 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "11 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
1	KP15-129-3	Установлення вентиляторів осьових масою понад 0,05 до 0,1 т	шт	1	<u>1947.56</u>	<u>20.78</u>	1948	1736	<u>21</u>	<u>16.7000</u>	<u>16.7</u>
					1736,13	5,89			6	0,0426	0,04
2	KP15-129-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	7	<u>785.40</u>	<u>13.85</u>	5498	5381	<u>97</u>	<u>7.1400</u>	<u>49.98</u>
					768,69	3,93			28	0,0284	0,2
3	C130-592 варіант 6	Електронний регулятор швидкості з ручним керуванням MTY 0,5A Ostberg (Швеція)	шт	3	<u>1631.13</u>	<u>-</u>	4893	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
4	C113-937 варіант 2	Монтажний кронштейн для вентиляторів серії CK Mounting-Kit CK Ostberg (Швеція)	комплект	3	<u>1975.31</u>	<u>-</u>	5926	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
5	KP15-122-2	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі понад 0,25 до 1 м2	ґрати	3	<u>332.65</u>	<u>8.12</u>	998	815	<u>24</u>	<u>2.7100</u>	<u>8.13</u>
					271,70	0,43			1	0,0040	0,01
6	C130-595-1 варіант 1	Решітка зовнішнього виконання РВ 5070-1Н 500х200(н)	шт	1	<u>537.66</u>	<u>-</u>	538	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
7	C130-595-1 варіант 2	Решітка зовнішнього виконання РВ 5070-1Н 800х800(н)	шт	2	<u>2042.48</u>	<u>-</u>	4085	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	KP15-122-2	Установлення противибухового пристрою	грати	4	<u>332.65</u> 271,70	<u>8.12</u> 0,43	1331	1087	<u>32</u> 2	<u>2.7100</u> 0,0040	<u>10.84</u> 0,02
9	C130-595-1 варіант 3	Противибуховий пристрій K-MZS	шт	4	<u>6113.55</u> -	- -	24454	-	- -	- -	- -
10	C1512-11 варіант 1	Коробка монтажна K-MZ-2	шт	4	<u>10201.81</u> -	- -	40807	-	- -	- -	- -
11	KB20-15-3 K(H2) =1,15; K(H5)=1,15	Установлення клапанів повітряних KBP з електричним або пневматичним приводом діаметром до 560 мм	шт	1	<u>535.20</u> 392,02	<u>22.41</u> 8,02	535	392	<u>22</u> 8	<u>3.9100</u> 0,0745	<u>3.91</u> 0,07
12	C130-391 варіант 1	Клапан повітряний універсальний RLN-410x400-N-M220-YHL2 з приводом Belimo TP230	шт	1	<u>13446.80</u> -	- -	13447	-	- -	- -	- -
13	KB20-14-1	Установлення клапанів повітряних KBP із ручним приводом діаметром до 250 мм	шт	3	<u>253.09</u> 180,47	<u>8.00</u> 2,86	759	541	<u>24</u> 9	<u>1.8000</u> 0,0266	<u>5.4</u> 0,08
14	C130-404 варіант 2	Клапан універсальний повітряний C-KVK-250-M220	шт	1	<u>8141.63</u> -	- -	8142	-	- -	- -	- -
15	C130-404 варіант 1	Клапан універсальний повітряний C-KVK-250	шт	2	<u>8141.63</u> -	- -	16283	-	- -	- -	- -
16	KP15-122-15	Установлення ґрат жалюзійних сталевих регульованих	грати	25	<u>600.18</u> 209,54	<u>8.12</u> 0,43	15005	5239	<u>203</u> 11	<u>2.0900</u> 0,0040	<u>52.25</u> 0,1
17	& C130-600-1-1 варіант 1	Решітка дворядна регульована PB-2565-2M 200x100	шт	9	<u>294.18</u> -	- -	2648	-	- -	- -	- -
18	& C130-600-1-1 варіант 2	Решітка лінійна PB-2335-1H 400x400 RAL 9016	шт	1	<u>912.31</u> -	- -	912	-	- -	- -	- -
19	& C130-600-1-1 варіант 3	Решітка лінійна PB-2335-1H 200x100 RAL 9016	шт	15	<u>341.61</u> -	- -	5124	-	- -	- -	- -
20	KB20-45-1 K(H2) =1,15; K(H5)=1,15	Установлення фільтрів повітряних [сухих] продуктивністю до 10 тис.м3/год	фільтр	1	<u>2337.60</u> 1990,28	<u>39.29</u> 13,01	2338	1990	<u>39</u> 13	<u>18.2160</u> 0,1110	<u>18.22</u> 0,11
21	C1630-1624 варіант 1	Фільтрбокс плаский для круглих каналів ФБ-03 250 G4	шт	1	<u>2291.80</u> -	- -	2292	-	- -	- -	- -
22	KB20-45-1 K(H2) =1,15; K(H5)=1,15	Установлення фільтрів поглиначів	фільтр	4	<u>2337.60</u> 1990,28	<u>39.29</u> 13,01	9350	7961	<u>157</u> 52	<u>18.2160</u> 0,1110	<u>72.86</u> 0,44
23	C1630-734 варіант 2	Фільтр поглинач ФП-300	шт	4	<u>6837.50</u> -	- -	27350	-	- -	- -	- -
24	KB20-29-1 K(H2) =1,15; K(H5)=1,15	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,6528	<u>1131.68</u> 1100,52	<u>9.20</u> 3,29	739	718	<u>6</u> 2	<u>11.2470</u> 0,0306	<u>7.34</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	C1545-18 варіант 3	Гнучка вставка круга ГВ 100	шт	6	<u>118.58</u> -	<u>-</u> -	711	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	C1545-18 варіант 2	Гнучка вставка круга ГВ 250	шт	4	<u>253.73</u> -	<u>-</u> -	1015	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	КБ20-42-1	Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	1	<u>8314.90</u> 6922,66	<u>444.10</u> 124,25	8315	6923	<u>444</u> 124	<u>68.1700</u> 1,1154	<u>68.17</u> 1,12
28	КБ20-13-1 К(Н2) =1,15; К(Н5)=1,15	Установлення клапанів зворотних	клапан	5	<u>261.06</u> 199,34	<u>9.20</u> 3,29	1305	997	<u>46</u> 16	<u>2.0125</u> 0,0306	<u>10.06</u> 0,15
29	C1630-452 варіант 2	Зворотній клапан ЗК-100	шт	3	<u>256.86</u> -	<u>-</u> -	771	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	C1630-452 варіант 1	Зворотній клапан ЗК-250	шт	2	<u>436.53</u> -	<u>-</u> -	873	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	КБ20-27-4 К(Н2) =1,15; К(Н5)=1,15	Установлення камер статичного тиску	шт	28	<u>1030.45</u> 165,17	<u>40.15</u> 11,95	28853	4625	<u>1124</u> 335	<u>1.6675</u> 0,1110	<u>46.69</u> 3,11
32	C130-592 варіант 5	Камера статичного тиску 150x150x230(h)	шт	1	<u>1445.16</u> -	<u>-</u> -	1445	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	C130-592 варіант 4	Камера статичного тиску 700x400x150(h)	шт	1	<u>3400.15</u> -	<u>-</u> -	3400	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	C130-592 варіант 3	Камера статичного тиску 150x300x150(h)	шт	24	<u>1700.16</u> -	<u>-</u> -	40804	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	C130-592 варіант 2	Камера статичного тиску 300x400x300(h)	шт	1	<u>2720.16</u> -	<u>-</u> -	2720	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	C130-592 варіант 1	Камера статичного тиску 300x300x575(h)	шт	1	<u>3196.15</u> -	<u>-</u> -	3196	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	C1630-451 варіант 1	Дросель клапан круглий ДК-01 100	шт	18	<u>215.99</u> -	<u>-</u> -	3888	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	C1630-460 варіант 1	Дросель клапан прямокутний ДК-150x100(h)	шт	1	<u>332.60</u> -	<u>-</u> -	333	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	КБ20-10-1	Установлення дифузора	шт	1	<u>310.69</u> 217,68	<u>34.43</u> 12,42	311	218	<u>34</u> 12	<u>2.0700</u> 0,1153	<u>2.07</u> 0,12
40	C130-164 варіант 1	Металевий дифузор DVS-100	шт	1	<u>166.59</u> -	<u>-</u> -	167	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	КБ16-13-2 К(Н2) =1,15; К(Н5)=1,15	Прокладання повітроводів круглих ПВХ	100м	0,1065	<u>77740.60</u> 11718,10	<u>199.91</u> 72,59	8279	1248	<u>21</u> 8	<u>105.6160</u> 0,6500	<u>11.25</u> 0,07
42	C113-1453 варіант 1	Гільза канал ПВХ 150	м	10,65	<u>506.12</u> -	<u>-</u> -	5390	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
43	& C130-1199-2 варіант 1	Вузли монтажні ПВХ	компл	10	<u>408.31</u> -	<u>-</u> -	4083	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	& C118-1-2	Анкер латунний під шпильку М8	шт	10	<u>26.45</u> -	<u>-</u> -	265	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	& C1545-291-2 варіант 1	BIS Шпилька метрична М8 х 1000 мм. (NL)	шт	10	<u>66.75</u> -	<u>-</u> -	668	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	& C111-1848-14 варіант 1	BIS Шайба 8,5/25 мм. WM0-35	шт	10	<u>8.39</u> -	<u>-</u> -	84	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	& C111-1848-12 варіант 1	BIS Гайка шестигранна ISO 4032 М8	шт	20	<u>3.55</u> -	<u>-</u> -	71	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	& C130-478-1 варіант 1	2S Хомут з гумовою ізоляцією 108-114 мм. М8	шт	10	<u>94.23</u> -	<u>-</u> -	942	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	KP15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,493	<u>35446.05</u> 29459,70	<u>120.83</u> 84,39	17475	14524	<u>60</u> 42	<u>301.0700</u> 0,7839	<u>148.43</u> 0,39
50	C130-1124	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр до 200 мм	м2	49,3	<u>593.49</u> -	<u>-</u> -	29259	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	KP15-121-4	Прокладання повітроводів діаметром до 250 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,076	<u>35446.05</u> 29459,70	<u>120.83</u> 84,39	2694	2239	<u>9</u> 6	<u>301.0700</u> 0,7839	<u>22.88</u> 0,06
52	C130-1126 варіант 1	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр від 250 до 450 мм	м2	7,6	<u>593.84</u> -	<u>-</u> -	4513	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	KP15-121-5	Прокладання повітроводів діаметром понад 250 до 355 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,01	<u>32347.49</u> 26973,33	<u>120.83</u> 84,39	323	270	<u>1</u> 1	<u>275.6600</u> 0,7839	<u>2.76</u> 0,01
54	C130-1126 варіант 2	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр 315 мм	м2	1	<u>593.84</u> -	<u>-</u> -	594	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	KP15-121-7	Прокладання повітроводів діаметром від 315 мм до 560 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,025	<u>28671.53</u> 23338,20	<u>81.16</u> 56,68	717	583	<u>2</u> 1	<u>238.5100</u> 0,5265	<u>5.96</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
56	C130-1127 варіант 1	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, круглого перерізу, діаметр від 315 до 800 мм	м2	2,5	<u>624.87</u> -	<u>-</u> -	1562	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	KP15-121-2	Прокладання повітроводів периметром до 600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,017	<u>35446.05</u> 29459,70	<u>120.83</u> 84,39	603	501	2 1	<u>301.0700</u> 0,7839	<u>5.12</u> 0,01
58	C130-1125	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони до 250 мм	м2	1,7	<u>604.29</u> -	<u>-</u> -	1027	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	KP15-121-3	Прокладання повітроводів периметром 800 мм або 1000 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,064	<u>32959.68</u> 26973,33	<u>120.83</u> 84,39	2109	1726	8 5	<u>275.6600</u> 0,7839	<u>17.64</u> 0,05
60	C130-1125	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони до 250 мм	м2	6,4	<u>604.29</u> -	<u>-</u> -	3867	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	KP15-121-10	Прокладання повітроводів периметром від 1100 мм до 1600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,149	<u>29191.99</u> 23338,20	<u>120.83</u> 84,39	4350	3477	18 13	<u>238.5100</u> 0,7839	<u>35.54</u> 0,12
62	C130-1128	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони від 300 до 1000 мм	м2	14,9	<u>624.69</u> -	<u>-</u> -	9308	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	& C130-1125-1 варіант 1	Фасони вироби з тонколистової оцинкованої сталі	м2	25,5	<u>624.69</u> -	<u>-</u> -	15930	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	КБ26-24-5	Ізоляція повітроводів	10 м2	4,65	<u>2055.93</u> 1160,34	<u>588.18</u> 210,49	9560	5396	<u>2735</u> 979	<u>10.6200</u> 1,9551	<u>49.38</u> 9,09
65	& C111-864-1	Синтетичний каучук листовий на клейкій основі AD K-FLEX 13x1500-25 DUCT H AIR	м2	46,5	<u>444.84</u> -	<u>-</u> -	20685	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	& C1555-376-1 варіант 1	Стрічка ПВХ PVC K-FLEX 025-025 AT 070 black	уп	7	<u>423.46</u> -	<u>-</u> -	2964	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	C111-1865 варіант 1	Метал для кріплення	кг	240	<u>45.25</u> -	<u>-</u> -	10860	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	& C1555-376-1	Стрічка термоізоляційна армована каучук K-FLEX 048-050 DUCT 1604H black	уп	7	<u>465.28</u> -	<u>-</u> -	3257	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					454948	68587	<u>5129</u> 1675		<u>671.58</u> 15,4
		Разом будівельні роботи, грн.					454948				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					381232 70262 35772 67,09 11192 490720 490720				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					754,07 81454				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]